Museo Archeologico Nazionale di Cagliari

Codice Fiscale : 92261790924

Data Stampa: 16/07/2024

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  11/04/2024 45
10 0220240000125 11/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/232
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 12/01/2024 26/02/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  11/04/2024 45
11 0020240000030 11/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/231
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 13/01/2024 26/02/2024 2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03 11/04/2024 45
12 0020240000188 11/04/2024 0
del 11/01/2024 2023/233
2024 TDO1 n. CF: 05602670969 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA" A 27/03/2024 26/04/2024 2023-32003-1.03.01.02.999-1 Z573C11AAB 654,39  11/04/2024 -15
70 0100090004690 SOCIO UNICO 11/04/2024 0 00
del 27/03/2024  CIG:Z573C11AAB 2023/178
2024 TDO1 n. 45 del CF: 03649500927 M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI  28/03/2024 27/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-7 99506239DC 8.500,00 04/04/2024 -23
71 28/03/2024 SRLS 04/04/2024 0 F24H2000119000
2023/166
2024 TDO1 n. 272 del CF: 01960070926 SOC.GESTIONE AEROPORTO SpA 28/03/2024 25/06/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 A040E64905 46.000,00 04/04/2024 -82
72 27/03/2024 FATTURA 04/04/2024 0
2023/379
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 300,89  04/04/2024 -23
73 824500064386 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 04/04/2024 0
27/03/2024 29.02.2024 POD IT001E98654705 Contatore 2024/41
000000000000178778 kWh 1048
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z07388787C 340,65 24/04/2024 -10
74 240583317 del 24/04/2024 0 F24H2000119000
02/04/2024 2024/43
2024 TD24 n. CF: 00082630435 Iguzzini illuminazione SpA 03/04/2024 03/05/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-7 B078B5BFB3 13.847,98  10/04/2024 -23
75 24003524 del IVA 22% ART 17-TER DPR 633/72 SPLIT PAYMENT 10/04/2024 0 F26D2000000000
27/03/2024 2024/19
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/04/2024 05/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58 09/04/2024 -26
76 17/PAIVIGICA del GARA MEPA 3111267 09/04/2024 0
31/03/2024 2023/195
2024 TD24 n. 1/528 del CF: 01543240921 Cartaria Val.dy S.r.l. 04/04/2024 04/05/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-1 BOE9CB5F7B 134,94  08/04/2024 -26
77 28/03/2024 VENDITA 08/04/2024 0
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2024/35
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2024 20/05/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 336,79  15/04/2024 -35
78 0020240001038 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/51
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  15/04/2024 -35
79 0020240000709 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/53
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2024 20/05/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 85,46  15/04/2024 -35
80 0220240000511 15/04/2024 0
del 05/04/2024 2024/52
2024 TDO1 n. 8/E del  CF: 07094880965 TETRAKTIS S.R.L. 05/04/2024 05/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P2-1 981697580B 40.768,00 10/04/2024 -25
81 05/04/2024 10/04/2024 0
2023/175
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/04/2024 09/05/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 2.117,49 12/04/2024 -27
82 824500079711 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 12/04/2024 0
08/04/2024 31.03.2024 POD ITO01E98651412 Contatore 2024/58
000000000098651412 kwWh 8928
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/04/2024 10/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 7.656,85 12/04/2024 -28
83 824500081359 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 12/04/2024 0
09/04/2024 31.03.2024 POD ITO01E00219678 Contatore 2024/59
000000000000219678 kWh 34891
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 60,62  23/04/2024 -23
84 8R00074709 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 112,10 23/04/2024 -24
85 8R00073061 del Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 61,60 23/04/2024 -24
86 8R00073249 del  Fattura Aprile 24: Periodo 3/24 Feb - Mar 23/04/2024 0
11/04/2024 2024/62
2024 TDO6 n. 1/PA del CF: SGHGPP63M2515820 Sagheddu Giuseppe 17/04/2024 17/05/2024  2024-21013-1.03.02.10.001-1 B04665E398 253,76  18/04/2024 -29
87 17/04/2024 18/04/2024 0
2024/8
2024 TDO06 n. 1/PA del CF: SGHGPP63M2515820 Sagheddu Giuseppe 17/04/2024 17/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B04665E398 63,44  18/04/2024 -29
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87 17/04/2024 18/04/2024 0
2024/8
2024 TDO1 n. 340 del  CF: 01960070926 SOC.GESTIONE AEROPORTO SpA 19/04/2024 18/07/2024  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZOE38761F5 32.000,00 23/04/2024 -86
88 19/04/2024 FATTURA 23/04/2024 0
2022/252
2024 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 19/04/2024 19/05/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-1 A0041CAB45 17.044,70  22/04/2024 -27
89 2024004479 del 22/04/2024 0
19/04/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 22/04/2024 22/05/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 29.113,23  23/04/2024 -29
90 32417124 del 23/04/2024 0
19/04/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 22/04/2024 22/05/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 287,90 23/04/2024 -29
91 32417125 del 23/04/2024 0
19/04/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  22/04/2024 31/05/2024  2021-21013-1.03.02.07.004-1 Z8B313241B 284,38  23/04/2024 -38
92 1010894418 del FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 48 MESI 23/04/2024 0
22/04/2024 2021/9
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2024 28/05/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 312,32 29/04/2024 -29
100 824500098179 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 29/04/2024 0
27/04/2024 31.03.2024 POD ITO01E98654705 Contatore 2024/67
000000000000178778 kWh 1119
2024 TDO1 n. 132 del CF: 02132040508 STUDIO PIXEL s.n.c. di Catarsi&Dringoli 30/04/2024 30/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-1 BOEE041D4B 1.010,00 02/05/2024 -28
101 22/04/2024 02/05/2024 0
2024/38
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali ltalia S.p.A. 04/05/2024 03/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z07388787C 220,00  06/05/2024 -28
102 240734535 del 06/05/2024 0 F24H2000119000
02/05/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 40 del CF: SRGMRA65B25G122I MS Installazioni di Mario Sirigu 04/05/2024 03/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-4 Z993D78C5B 3.400,00 07/05/2024 -27
103 30/04/2024 Servizio di smontaggio di impianti esistenti 07/05/2024 0 F23D2100223000
2023/316
2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 06/05/2024 05/06/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58 07/05/2024 -29
104 24/PA/VIG/CA del GARA MEPA 3111267 07/05/2024 0
30/04/2024 2023/195
2024 TDO1 n. 16/FE  CF: MSCNLN93S27B354S Angelo N. Masci Visual Designer 07/05/2024 06/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z7B3E006DF 262,00 08/05/2024 -29
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105 del 30/04/2024  Pellicola, formato 400x200, da applicare sul fianco degli 08/05/2024 0
autobus urbani CTM 2023/367
2024 TDO1 n. 28/2024 CF: 02750640928 Netsoul srl 07/05/2024 07/06/2024  2022-21013-1.03.02.02.005-1 94366108EA 13.166,64 08/05/2024 -30
106 del 07/05/2024  Servizi advertising e diretta streaming per i Dialoghi di 08/05/2024 0
archeologia architettura arte e paesaggio - 10 eventi fino al 2022/234
02/05/2024 - rif. det. nr 107 del 02/11/22 - codice MEPA
3227217
2024 TDO1 n. 9/FE del CF: SCHMHL89P21B354W Schintu Michele 08/05/2024 08/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 972516540A 2.080,00 10/05/2024 -29
107 08/05/2024 10/05/2024 0 F24H2000119000
2023/65
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2024 07/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 2.116,60 09/05/2024 -29
108 824500109285 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 09/05/2024 0
07/05/2024 30.04.2024 POD ITO01E98651412 Contatore 2024/75
000000000098651412 kWh 8938
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 08/05/2024 07/06/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 6.481,71  09/05/2024 -29
109 824500109284 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 09/05/2024 0
07/05/2024 30.04.2024 POD ITO01E00219678 Contatore 2024/76
000000000000219678 kWh 28725
2024 TDO1 n. 000029 CF: 00287250922 Buccellato s.r.l. 09/05/2024 09/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 98872500D1 11.336,56  15/05/2024 -25
110 del 09/05/2024 15/05/2024 0 22001 F24H20001190
2023/135
2024 TDO1 n. 000029 CF: 00287250922 Buccellato s.r.l. 09/05/2024 09/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 98872500D1 42.541,81 15/05/2024 -25
110 del 09/05/2024 15/05/2024 0 22001 F24H20001190
2024/57
2024 TDO1 n. 3/2024 CF: PAUFRC85B61F9790 Pau Federica 09/05/2024 08/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 Z4938C7064 6.052,80 15/05/2024 -24
111 PA del Lavori di manutenzione edile della Pinacoteca 15/05/2024 0
08/05/2024 Nazionale, Teatro dell’ Arco,Portale della Cittadella:incarico di 2022/281
ingegneria per coordinamento sicurezza in fase di
progettazione e esecuzione delle opere.
2024 TDO1 n. N48697 CF: 01014660417 EDENRED ITALIA Srl 11/05/2024 10/06/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 BO3FFOAEB3 3.903,69 16/05/2024 -25
112 del 10/05/2024 16/05/2024 0
2024/89
2024 TDO1 n. 129 del CF: 03605520927 Eya Sardinia sl 13/05/2024 12/06/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-1 B13A7C49CB 500,00 22/05/2024 21
113 13/05/2024 22/05/2024 0
2024/60
2024 TDO1 n. 3/FE- CF: 00007290927 Litotipografia Trois Antonio di Costantino 16/05/2024 15/06/2024 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B16A1C8F98 2.025,00 20/05/2024 -26
114 2024 del Trois & C. s.a.s. 20/05/2024 0
16/05/2024 2024/68
2024 TDO1 n. 23/001  CF: 02434400921 SIRIO GROUP SRL 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B1886EC962 3.420,00 22/05/2024 -29
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119 del 21/05/2024 22/05/2024 0 F25F2100111000
2024/84
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: MNTMRI94D44Z131Q Alarte di Mireia Montoya Verdu 22/05/2024 21/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z383D6E9ED 3.934,00 23/05/2024 -29
120 del 22/05/2024  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 23/05/2024 0 23002
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/318
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FATTPA CF: LVTGNN53R13B354C Teravista di Giovanni Alvito 27/05/2024 27/06/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 BO3FDD8232 6.000,00 28/05/2024 -30
121 7_24 del 28/05/2024 0 F24H2000119000
27/05/2024 2023/384
2024 TDO1 n. 14 del  CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 23/05/2024 23/06/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B186C32B2F 22.950,00 28/05/2024 -26
122 23/05/2024 Completamento lavori finalizzati alla riapertura della 28/05/2024 0 F25F2100111000
Pinacoteca Nazionale di Cagliari 2024/85
2024 TDO1 n. 25/2024 CF: 03772420927 DESOGUS RESTAURI S.R.L. 28/05/2024 27/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 95270946AD 23.061,63 28/05/2024 -30
123 del 28/05/2024 28/05/2024 0
2022/317
2024 TDO1 n. CF: 02778560926 Hotel Regina Margherita srl 24/05/2024 23/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B1CB384E3B 92,00 30/05/2024 -24
124 1623/2024-REMF #F-REM-REM-H# 30/05/2024 0
del 23/05/2024 2024/94
2024 TDO1 n. 1/001 del CF: TZNLSN86H30B354H Atzeni Alessandro 29/05/2024 28/06/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z1E3DDFCB5 2.600,00 10/06/2024 -18
125 29/05/2024 DATI PAGAMENTOBANCA: Ing DirectIBAN: 10/06/2024 0
IT81W0347501605CC0011094179INTESTATARIO: Alessandro 2023/350
Atzeni
2024 TDO1 n. 2/5del CF: 02260740929 Imedia srl 30/05/2024 29/06/2024 2022-21013-2.02.03.02.001-1 ZD3395C4C0 12.500,00 05/06/2024 -24
126 29/05/2024 05/06/2024 0
2022/339
2024 TDO1 n. 158 del  CF: PSNLSN81D26B354N AP Informatica di Alessandro 30/05/2024 29/06/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B1BCE3422C 4.934,77  04/06/2024 -25
127 30/05/2024 Pisano 04/06/2024 0
2024/91
2024 TDO1 n. 39-74ter CF: 02750140929 Sintur sas 31/05/2024 30/06/2024  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B1EF614023 130,00 03/06/2024 -27
128 del 31/05/2024 03/06/2024 0
2024/99
2024 TDO1 n. CF: 02508100928 Tiscali Italia S.p.A. 04/06/2024 04/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 Z07388787C 220,00 04/06/2024 -30
129 240876808 del 04/06/2024 0 F24H2000119000
02/06/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 38-74ter CF: 02750140929 Sintur sas 31/05/2024 30/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-1 B1EF7121BE 280,00 05/06/2024 -25
130 del 31/05/2024 05/06/2024 0

2024/110
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2024 TDO1 n. CF: 03429960929 Vigilanza Tiger s.r.l. 05/06/2024 05/07/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-1 Z003C13539 3.186,58 05/06/2024 -30
131 30/PA/VIG/CA del GARA MEPA 3111267 05/06/2024 0
31/05/2024 2023/195
2024 TDO1 n. 16 del CF: 02586000925 Pisu Costruzioni srl 05/06/2024 05/07/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A-2 9562570267 1.360,00 05/06/2024 -30
132 28/05/2024 Lavori di manutenzione edile e riallestimento della Pinacoteca  05/06/2024 0 F24H2000119000
Nazionale di Cagliari 2022/329
2024 TDO1 n. 10/PA CF: 02409350929 Vetreria S. Giorgio di Enis S. & C. s.n.c. 06/06/2024 06/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-3 B18A0C6EB9 19.750,00 10/06/2024 -26
133 del 06/06/2024 10/06/2024 0 F25F2100111000
2024/86
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/06/2024 09/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 1.394,88 10/06/2024 -29
134 824500143134 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2024- 10/06/2024 0
07/06/2024 31.05.2024 POD ITO01E98651412 Contatore 2024/111
000000000098651412 kWh 5485
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 11/06/2024 11/07/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-1 8.425,09 12/06/2024 -29
135 824500144393 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2024- 12/06/2024 0
10/06/2024 31.05.2024 POD IT001E00219678 Contatore 2024/116
000000000000219678 kWh 35883
2024 TDO1 n. 43-74ter CF: 02750140929 Sintur sas 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.02.999-1 B212B5AA98 304,00 14/06/2024 -29
136 del 12/06/2024 14/06/2024 0
2024/119
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 106,87  18/06/2024 -26
137 8R00099899 del  Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 61,60 18/06/2024 -26
138 8R00101191 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/62
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 B164CFA3F3 60,23  18/06/2024 -26
139 8R00099827 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 18/06/2024 0
11/06/2024 2024/62
2024 TDO1 n. 41/PA CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 18/06/2024 18/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-5 B1184A5A26 1.992,00 19/06/2024 -29
140 del 18/06/2024 Coiana 19/06/2024 0
2024/44
2024 TDO1 n. 42/PA CF: 03099190922 VAP Informatica s.n.c. di V. Porcu e A. 18/06/2024 18/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.001-1 B120F8A8B7 114,00 19/06/2024 -29
141 del 18/06/2024 Coiana 19/06/2024 0
2024/45
2024 TDO1 n. 110/PA  CF: 03904720921 SOCIETA® COOPERATIVA IRON SKY 18/06/2024 18/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-4 B123033C6D 10.150,00 19/06/2024 -29




Museo Archeologico Nazionale di Cagliari
Codice Fiscale : 92261790924

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Data Stampa: 16/07/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
142 del 17/06/2024 19/06/2024 0 F23D2100223000
2024/73
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 21/06/2024 21/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 29.113,23  26/06/2024 -25
143 32427490 del 26/06/2024 0
21/06/2024 2024/3
2024 TDO1 n. 318/001 CF: 03573490921 Innoversity di Marco Pintor e C. s.a.s. 20/06/2024 20/07/2024  2024-21013-1.03.02.04.999-1 B1F70CA3C9 9.959,00 26/06/2024 -24
144 del 18/06/2024  Corso di lingua inglese rivolto al personale dipendente Musei 26/06/2024 0
Nazionali di Cagliari 2024 CIG B1F70CA3C9 2024/118
2024 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 21/06/2024 21/07/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-1 A0041CAB45 166,37  26/06/2024 -25
146 32427515 del 26/06/2024 0
21/06/2024 2024/3
TOTALE --> 469.506,02

Indice di tempestivita dei pagamenti: -35,79 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




